Prefeitura Municipal de SantaPrefeitura Municipal de SantaPrefeitura Municipal de SantaPrefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição Cruz da Conceição Cruz da Conceição Cruz da Conceição

                                Estado de São Paulo

Rua Ver. Juvenal Leme Mourão, 770 – fone/fax (19) 3567.9200 - CEP:13.625.000

EDITAL DE RETIFICAÇÃOEDITAL DE RETIFICAÇÃOEDITAL DE RETIFICAÇÃOEDITAL DE RETIFICAÇÃO    Processo nº 018/2008Processo nº 018/2008Processo nº 018/2008Processo nº 018/2008    Processo de Licitação nº 007/2008Processo de Licitação nº 007/2008Processo de Licitação nº 007/2008Processo de Licitação nº 007/2008    Pregão Presencial nº 002/2008Pregão Presencial nº 002/2008Pregão Presencial nº 002/2008Pregão Presencial nº 002/2008     A Prefeitura do Município de Santa Cruz da Conceição torna público para o conhecimento de todos os interessados que retifica o edital referente ao processo em epígrafe, conforme segue:  ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:  RECEBIMENTO DOS ENVELOPES:  Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição Rua Ver. Juvenal Leme Mourão, 770, Centro, Sta. Cruz Conceição.  Até o dia 25 / 03 / 2008 às 14 horas;  Tendo início a sessão às 14:10 horas.  Esta licitação será regida pelo Decreto nº 10.520 de 17 de Julho de 2002 e pela Lei Federal nº  8.666/93, com redação nova dada pela Lei Federal nº 8.883/94 e demais legislações vigentes, bem como pelo Decreto Municipal nº  1.669 de 01 de Novembro de 2006.     LEIALEIALEIALEIA----SESESESE        RECEBIMENTO DOS ENVELOPES:  Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição Rua Ver. Juvenal Leme Mourão, 770, Centro, Sta. Cruz Conceição.  Até o dia 09 / 04 / 2008 às 14 horas;  Tendo início a sessão às 14:10 horas.  Esta licitação será regida pelo Decreto nº 10.520 de 17 de Julho de 2002 e pela Lei Federal nº  8.666/93, com redação nova dada pela Lei Federal nº 8.883/94 e demais legislações vigentes, bem como pelo Decreto Municipal nº  1.669 de 01 de Novembro de 2006.   ONDE SE LONDE SE LONDE SE LONDE SE LÊ:Ê:Ê:Ê:        01 trator com tração 4 x 4 , motor diesel turbo, potência de 110 cv. Pesos dianteiros e traseiros . Estrutura de segurança (ROPS) de fixação de 4 pontos com teto, sistema hidráulico com capacidade de levante superior a 4.000 Kg e 02 válvulas de controle

Prefeitura Municipal de SantaPrefeitura Municipal de SantaPrefeitura Municipal de SantaPrefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição Cruz da Conceição Cruz da Conceição Cruz da Conceição

                                Estado de São Paulo

Rua Ver. Juvenal Leme Mourão, 770 – fone/fax (19) 3567.9200 - CEP:13.625.000

remoto, transmissão sicronizada com multitorque de acionamento eletrohidráulico com 16 marchas a frente e 8 a ré, rodagem dianteira 14.9-26 e rodagem traseira 23.1-30..     LEIALEIALEIALEIA----SESESESE        01 trator agrícola novo, de fabricação nacional, com tração 4 x 4 , motor diesel turbo, potência de 100 a 110 cv., pesos dianteiros e traseiros, estrutura de segurança para capotamento (ROPS) com teto, sistema hidráulico com capacidade de levante mínima de 3.200 Kg., mínimo de 02 válvulas de controle remoto, transmissão sicronizada com multiplicador de marchas de acionamento mecânico ou elétrico com mínimo de 12 marchas a frente e mínimo de 4 a ré, rodagem dianteira 14.9-26 e rodagem traseira 23.1-30.  As demais informações permanecem inalteradas.